

Årsredovisning
för
Dirty Peach Design AB
559339-3357

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Berggren, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Dirty Peach Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver designbyrå med egen- och konsultverksamhet inom möbeldesign, visualisering och produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	93	1 943	372
Resultat efter finansiella poster	-26	87	-4
Soliditet (%)	26	54	6
Balansomslutning	263	168	357

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat till följd av en svagare konjunktur, där många kunder har blivit mer återhållsamma med sina inköp. Samtidigt har bolaget haft fokus på uppbyggnaden av varumärket Sand & Björk, vilket är en långsiktig satsning som ännu inte genererar några intäkter. Bolaget ser fram emot att stärka sin marknadsposition och öka omsättningen i takt med att konjunkturen förbättras och varumärket etableras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 645	59 556	80 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 556	-59 556	0
Årets resultat			-16 602	-16 602
Belopp vid årets utgång	25 000	55 911	-16 602	64 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 912
årets förlust	-16 602
	39 310
disponeras så att i ny räkning överföres	39 310
	39 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 197	1 942 529
Övriga rörelseintäkter		49 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		142 597	1 942 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 515	-1 279 075
Övriga externa kostnader		-66 388	-157 057
Personalkostnader	2	23 586	-418 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 919	-743
Summa rörelsekostnader		-168 236	-1 855 369
Rörelseresultat		-25 639	87 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	100
Summa finansiella poster		118	100
Resultat efter finansiella poster		-25 521	87 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		8 919	-12 636
Summa bokslutsdispositioner		8 919	-12 636
Resultat före skatt		-16 602	74 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 068
Årets resultat		-16 602	59 556

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 934

43 853

Summa materiella anläggningstillgångar

34 934

43 853

Summa anläggningstillgångar

34 934

43 853

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

0

40 472

Summa varulager

0

40 472

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 182

10 486

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 362

0

Summa kortfristiga fordringar

71 544

10 486

Kassa och bank

Kassa och bank

156 617

72 792

Summa kassa och bank

156 617

72 792

Summa omsättningstillgångar

228 161

123 750

SUMMA TILLGÅNGAR

263 095

167 603

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 912

-3 645

Årets resultat

-16 602

59 556

Summa fritt eget kapital

39 310

55 911

Summa eget kapital

64 310

80 911

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 717

12 636

Summa obeskattade reserver

3 717

12 636

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

186

Skatteskulder

15 068

15 068

Övriga skulder

180 000

35 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

23 656

Summa kortfristiga skulder

195 068

74 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

263 095

167 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 596	0
Inköp	0	44 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 596	44 596
Ingående avskrivningar	-743	0
Årets avskrivningar	-8 919	-743
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 662	-743
Utgående redovisat värde	34 934	43 853

Hamrångefjärden 2025-04-16

Evelina Turesson
Evelina Turesson
Ordförande

Andreas Berggren
Andreas Berggren
Verkställande direktör